令和４年１月１日

山形県空手道連盟加盟団体 各位

山形県空手道連盟

理事長 遠藤 隆夫（公印省略）

資格審査委員会

委員長 石川 寿広（公印省略）

公認四・五段位審査会申請のご案内

皆様におかれましては益々ご清祥のことと思います。平素は本連盟の活動にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り公認四・五段位審査会が行われることとなりましたので、受審希望者の方に

ご連絡くださります様お願い致します。なお、県連盟でまとめての申請となりますので遅

滞なくお願い致します。

記

1．審査日  令和 4 年 3 月 5 日（土）  午前 9 時 00 分開始

 2．場 所  名取市民体育館

       〒981-1224 宮城県名取市増田字柳田 250    TEL 022-384-3161

 3．審査料  ⑴ 公認四段位受審者  25,500 円

        ⑵ 公認五段位受信者  26,500 円

       【審査料振込口座について①②を利用ください】

①  ゆうちょ銀行 02290-3-120913

②  [他の銀行から 二二九店（229）120913]

          山形県空手道連盟資格審査部

 4．申し込み

   及び問合せ

        990-0401 東村山郡中山町長崎 843-3-104 齋藤 聡

        ℡ 080-3443-4384

※ 別添「公認段位受審申請書」により郵送にて申込んで下さい。

新規受審者は、返信用封筒(長形３形）に住所･氏名を記入し

８４円切手を貼付し提出してください。

 5．県内締切 令和 4 年 1 月 22 日(土)必着

※締切日厳守でお願い致します。期日を過ぎた場合は受付けません。

 以 上